A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIÁ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO /INTENÇÃO DISPENSA

EXTRATO DE PUBLICAÇÁO. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

COMPRAS N° 003/2026. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2026. A Câmara

Municipal de lbiá/MG, inscrita no CNPJ sob n° 20.060.000/0001-94, neste ato

representada por seu Presidente, Vereador André Luiz Ribeiro, nos termos da Lei n.

14.133. de 19 de abril de 2021 e. Portaria n 47, de 02 de dezembro de 2022, da

Câmara Municipal de lbiá/MG, torna público o Processo Administrativo de Compras

n° 003/2026 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2026, do Tipo "Menor Preço

por Item", contratação de empresa Especializada no Fornecimento de Gêneros

Alimentícios (Supermercado), para atender as necessidades diárias da Câmara

Municipal de Ibiá/MG., a serem entregues parceladamente, mediante solicitação e

conforme a necessidade, durante o exercício de 2026. Propostas adicionais por

eventuais interessados poderão ser apresentadas no prazo de 03 (três) dias úteis a

contar da publicação/disponibilização no Sítio Eletrônico da Câmara Municipal de

lbiá (MG). As propostas deverão ser apresentadas mediante envio ao email:

<compras@ibia.mg.leg.br> <camara(@ibia.mg.leg.br>, juntamente com

documentação comprobatória de habilitação. Cópia do Instrumento de Intenção de

Dispensa poderá ser obtido no sítio eletrônico (www.ibia,mg.leg.br) e. mediante

solicitação pelo e-mail: <compras@ibia.mg.leg.br> <camara@ibia.mg.leg.br>.